
Archidiecezjalne Dni Młodych dobiegły końca
04.05.2010.

Przez 3 dni miastem rządziła młodzież, która 1 maja z rąk Burmistrza Roberta Adamczyka  odebrała klucz
do bram Choszczna.
W tegorocznych Archidiecezjalnych Dniach Młodych wzięło udział blisko 1500 uczestników z naszych
diecezji, w tym młodzież z różnych parafii, księży, sióstr zakonnych, katechetów, opiekunów, a także
prowadzących warsztaty i inne zajęcia.  Jak mówią organizatorzy, Dni Młodych były przede wszystkim
spotkaniem z Bogiem i drugim człowiekiem. Oprócz wielu mszy odbyły się: droga krzyżowa i marsz
ulicami miasta. W programie imprezy  nie zabrakło zajęć turystyczno-rekreacyjnych, takich jak turniej
tenisa stołowego, mecz piłki nożnej, przepłynięcie turystycznym  statkiem Wolvega, a także pokaz
ratownictwa wodnego i sprzętu pożarniczego. Do zabawy zagrzewał koncert młodzieży z Dolic oraz 
zespół Clerboyz  i "Jestem". Ponadto zorganizowano blisko 40 warsztatów: florystyczne, wokalne oraz z
pantomimy i origami, a chętni skorzystali z nauki nurkowania, tańca towarzyskiego czy śpiewu. Młodzież
poznała także tajniki dziennikarstwa, fotografowania, czy Biblii. 

Zapraszamy do obejrzenia zdjęć: 1 maja, 2-3 maja.
 {gallery}www_adm{/gallery}
Poniedziałkową Eucharystię podsumowującą Dni Młodych oraz upamiętniającą Święto Konstytucji 3 Maja
celebrował metropolita szczecińsko-kamieński arcybiskup Andrzej Dzięga. Wielokrotnie podkreślał, że 
Dni Młodych to czas doświadczania wspólnoty, a także chwile, które na długo pozostają w pamięci
zarówno uczestników jak i mieszkańców Choszczna. Na zakończenie mszy świętej Burmistrz
&ndash;Robert Adamczyk zaprosił młodzież na przyszły rok do naszego miasta, na co młodzi z radością
odkrzyknęli, że na pewno skorzystają z zaproszenia i przyjadą z podwojoną liczbą uczestników. 
Organizatorzy skierowali słowa wdzięczności pod adresem wolontariuszy i rodzin, które przyjęły
uczestników pod swój dach, a w szczególności Burmistrzowi i Staroście choszczeńskiemu za otwartość i
życzliwe przyjęcie w mieście, a także duszpasterzom tutejszych parafii. 
Przypomnijmy, historia Dni Młodych w naszej archidiecezji sięga 1985roku. Dotychczas odbywały się w
Szczecinie, Trzęsaczu, Lipianach, Kamieniu Pomorskim oraz  w Myśliborzu. 
W organizację imprezy włączyły się: Urząd Miejski  w Choszcznie, Starostwo Powiatowe, SP nr 1, SP nr 3,
ZS nr 2, Publiczne Gimnazjum, ChDK, CRS, MPGK, Policja, Straż Pożarna, Pogotowie Ratunkowe. 
Składamy serdeczne podziękowania pocztom sztandarowym oraz kompaniom honorowym, a także
Choszcznianom. 
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